
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gadda

Masini

Cipolla

Marini

Giovannangeli

Sinibaldi

Facondini

Spimpolo

Battellini

Cappoia

Laspesa

De Pascalis

Batignani

Zamboni

Casale

Mazzolini

Casalini

Cascianini

Gatti

Goria

Ermini

Niccolai

Ferri

Vezzalini

Roggi

Bianchini

Canaccini

Parigi

Cobelli

Borin

Christian

Gabriele

Giuseppe

Pierpaolo

Manuel

Lorenzo

Luigi

Loris

Roberto

Alessandro

Federico

Angelo

Michele

Stefano

Mario

Umberto

Maurizio

Pierluigi

Massimiliano

Daniele

Federico

Modesto

Paolo

Massimo

Sandro

Stefano

Andrea

Maurizio

Ivano

Rino

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Oltrarno Asd (Colmic)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

The Specialist A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Team Match&Feeder A.S.D. (Team Match&Feeder)

Tevere Roma Feeder

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Sharks A.S.D.

Lenza Mantovana Team Feeder A.S.D.

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Voltese A.P.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

37,615

32,795

31,450

30,115

29,395

29,345

28,825

27,615

27,760

27,270

26,760

26,875

26,525

23,855

21,145

25,630

24,470

22,790

21,085

25,080

21,885

21,735

20,385

23,430

20,950

20,365

17,405

23,210

15,760

15,545

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 15-10-2017

Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Maggi Valentino

Giudice di Gara

Chiari Valter

Time

10:18:46



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Moretti

Bannini

Montedori

Rocca

Fuccillo

Pizzi

Rascacci

Favagrossa

Bizzarri

Christian

Luca

Giuliano

Oscar

Agostino

Angelo giusep

Giovanni

Dario

Aldo

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Longobardi Asd (Milo)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

8

9

9

9

9

10

10

10

10

13,080

18,340

15,405

14,675

12,920

17,770

13,360

13,015

12,820

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 15-10-2017

Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Maggi Valentino

Giudice di Gara

Chiari Valter

Time

10:18:47



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Settore Nazionale

Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017 Bacino di C orbara

4 15/10/2017

4° Prova di finale                      

Lenza Orvietana A.S. Colmic Stonfo

Zona <A>

0

878,455

39

0

0

0

22,524

0.00

TOTALI

0

878,455

39

0

0

0

22,524

0.00

0

0

0

0

0

878,455

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CIPOLLA Giuseppe

ERMINI Federico

FACONDINI Luigi

CASALINI Maurizio

DE PASCALIS Angelo

MONTEDORI Giuliano

CANACCINI Andrea

BORIN Rino

RASCACCI Giovanni

CAPPOIA Alessandro

Lanza A.D.P.S.

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Lenza Club Riccione A.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Team Lbfitalia

A.P.S.  Grosseto

Oltrarno Asd

La Torre A.S.D.

Lenza Loredana Asd

Team Match&Feeder A.S.D.

(Fishingitalia)

(Artico)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Team Match&Feeder)

(CO)

(FI)

(RN)

(MI)

(CR)

(GR)

(FI)

(RO)

(RO)

(VE)

31,450

21,885

28,825

24,470

26,875

15,405

17,405

15,545

13,360

27,270

1

6

2

5

4

9

7

8

10

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 15-10-2017

Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter
Time

10:19:26
Note

Direttore di Gara

Maggi Valentino



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BATIGNANI Michele

PARIGI Maurizio

MARINI Pierpaolo

SINIBALDI Lorenzo

VEZZALINI Massimo

GORIA Daniele

PIZZI Angelo giusep

BANNINI Luca

MAZZOLINI Umberto

CAPPOIA Alessandro

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

I Cagnacci Ads Gps

Oltrarno Asd

The Specialist A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Mantovana Team Feeder A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Team Lbfitalia

Team Match&Feeder A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Fishingitalia)

(Artico)

(Preston Innovations)

(Team Match&Feeder)

(FI)

(MI)

(FI)

(RM)

(VE)

(MN)

(CO)

(RN)

(CR)

(VE)

26,525

23,210

30,115

29,345

23,430

25,080

17,770

18,340

25,630

27,270

4

8

1

2

7

6

10

9

5

3 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 15-10-2017

Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter
Time

10:19:27
Note

Direttore di Gara

Maggi Valentino



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MASINI Gabriele

BIANCHINI Stefano

LASPESA Federico

BIZZARRI Aldo

GATTI Massimiliano

FERRI Paolo

CASALE Mario

SPIMPOLO Loris

FUCCILLO Agostino

MORETTI Christian

Lenza Club Riccione A.P.S.

Futura 2000 A.S.D.

Tevere Roma Feeder

Frontiera 70 A.S.D.

Sharks A.S.D.

Alto Panaro

Emiliana

Cannisti Club Vicenza Asd

Longobardi Asd

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

(Artico)

(Colmic)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(RN)

(RO)

(RM)

(PR)

(MI)

(MO)

(BO)

(PD)

(MI)

(FI)

32,795

20,365

26,760

12,820

21,085

20,385

21,145

27,615

12,920

13,080

1

7

3

10

5

6

4

2

9

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 15-10-2017

Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter
Time

10:19:28
Note

Direttore di Gara

Maggi Valentino



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COBELLI Ivano

ROCCA Oscar

FAVAGROSSA Dario

ROGGI Sandro

BATTELLINI Roberto

NICCOLAI Modesto

ZAMBONI Stefano

GADDA Christian

CASCIANINI Pierluigi

GIOVANNANGELI Manuel

Voltese A.P.S.D.

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Oltrarno Asd

Lomcer Montecatinese

Futura 2000 A.S.D.

Team Lbfitalia

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Matrix)

(Preston)

(MN)

(CO)

(MI)

(FI)

(FI)

(LU)

(RO)

(CR)

(RA)

(RM)

15,760

14,675

13,015

20,950

27,760

21,735

23,855

37,615

22,790

29,395

8

9

10

7

3

6

4

1

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 15-10-2017

Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione Camp. Ital. Indiv.le FEEDER Finale 2017

Organizzazione Comitato Settore Nazionale

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter
Time

10:19:29
Note

Direttore di Gara

Maggi Valentino


